
Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!
eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

EIT Food piedāvā trīs unikālas uzņēmējdarbības programmas, lai atbalstītu jūsu
ideju ceļojumu no sākuma līdz starptautiskai attīstībai! Ja esat agrifood
uzņēmējs vai pētnieks, tagad ir īstais brīdis pievienoties pasaules lielākajam
agrifood inovāciju tīklam.

LAUNCH – EIT Food Seedbed Incubator
🌱 Ideāli piemērots pētniekiem un uzņēmējiem, kas vēlas atrast tirgum piemērotu
biznesa modeli.

Validējiet savu ideju ar vairāk nekā 100 potenciālajiem klientiem un partneriem.
Saņemiet 10 000 €* bez kapitāldaļām ceļošanas un pasākumu izmaksām.
Iegūstiet 1:1 mentoringu un uzņēmējdarbības apmācību.

ACCELERATE – EIT Food Accelerator Network
⚡ Uzņēmumiem, kas meklē tehnoloģiju validāciju un komerciālo attīstību.

Saņemiet līdz 50 000 € finansējumu, piedaloties tehnoloģiju validācijas
konkursā. Finansējums tiek piešķirts caur SAFE (Simple Agreement for Future
Equity) instrumentu.
Identificējiet savas tehnoloģijas nepilnības un pilnveidojiet produkta izstrādes
plānu kopā ar ekspertiem.
Piekļūstiet EIT Food tīkla laboratorijām un aprīkojumam visā Eiropā
(universitātes, pētniecības centri u.c.).
Prezentējiet savu tehnoloģiju validācijas projektu un sacenstieties par
finansējumu, lai to īstenotu.

SCALE – EIT Food RisingFoodStars
📈 Scaleup uzņēmumiem, kuri vēlas ātri attīstīt komerciālo potenciālu.

Saņemiet piekļuvi vairāk nekā 50 mentoriem, lai pilnveidotu savu mērogošanas
plānu.
Izmantojiet 100+ vadošo korporāciju un investoru tīklu.
Saņemiet palīdzību investīciju piesaistē un komercializācijas plānā.

Kāpēc izvēlēties EIT Food?
🔗 Pasaules lielākais agrifood inovāciju tīkls.
📈 Ekspertu mentoringa un atbalsta programmas.
🌟 Paātrināta attīstība un mērogošanas iespējas.

EIT Food programmas ir izveidotas, lai atbalstītu uzņēmējus visos posmos un
palīdzētu vadīt pāreju uz nākotnes pārtikas sistēmu.
📅 Piesakies līdz 2025. gada 21. februārim!
Sāciet savu ceļojumu un kļūstiet par pārtikas sistēmas nākotnes līderi jau šodien!

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Uzsaukumi
Piesakies EIT Food uzņēmējdarbības programmām 2025! 🚀

Vairāk informācija par EIT
Food Seedbed Incubator

Vairāk informācija par  EIT
Food Accelerator Network

Vairāk informācija par EIT
Food RisingFoodStars

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.linkedin.com/company/eit-food-seedbed-incubator/
https://www.linkedin.com/showcase/eit-food-accelerator-network-/posts/?feedView=all
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/launch-seedbed-incubator
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/launch-seedbed-incubator
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/launch-seedbed-incubator
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/launch-seedbed-incubator
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/accelerate-food-accelerator-network
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/accelerate-food-accelerator-network
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/scale-risingfoodstars
https://www.eitfood.eu/entrepreneurship/scale-risingfoodstars


🌿 Šis tiešsaistes seminārs sniegs ieskatu mikrobioma nozīmē lauksaimniecībā, tā
ietekmē uz ilgtspējīgām ražošanas praksēm un nākotnes iespējām. Piedalīsies
vadošie eksperti, kas dalīsies ar jaunākajiem zinātniskajiem atklājumiem un
praktiskiem padomiem mikrobioma izmantošanai lauksaimniecībā.

📅 6., 13. un 20. februāris, 2025
⏰ Plkst. 18:00-19:30
📍 Tiešsaistē (Eventbrite platforma)

📌 Webināru programma:
🔬 6. februāris, 2025 – The Science behind Microbiome Farming
📖  Zinātniskais skatījums uz mikrobioma izmantošanu lauksaimniecībā un
jaunākie pētījumi šajā jomā.

🚜 13. februāris, 2025 – Farmers and Microbiome Farming
�  Pieredzes stāsti un praktiskas atziņas no lauksaimniekiem, kuri jau izmanto
mikrobioma risinājumus savā darbā.

⚙ 20. februāris, 2025 – Management Practices for Microbiome Farming
📊  Efektīvas mikrobioma pārvaldības stratēģijas un ieteikumi veiksmīgai
integrācijai lauksaimniecībā.

Izzināsi atbildes uz jautājumiem: 
🔎 Kā mikrobioms var veicināt ilgtspējīgu lauksaimniecību?
🔎 Kā tas ietekmē augsnes veselību un ražas produktivitāti?
🔎 Kādi ir jaunākie pētījumi un inovācijas šajā jomā?

📌 Piedalīšanās ir bez maksas, bet nepieciešama reģistrācija!
🔔 Pēc reģistrācijas saņemsi piekļuves saiti uz webināru savā e-pastā.

�🚀  Nepalaid garām iespēju iepazīt mikrobioma potenciālu un tā nozīmi
nākotnes lauksaimniecībā!

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🔬🌱Microbiome: The Future of Farming 🌍🚜

Informācija par
vebināru un
reģistrācija

EIT Food atbalstītie pasākumi

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.food4sustainability.org/microbiome-thefutureoffarming25
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://www.food4sustainability.org/microbiome-thefutureoffarming25
https://www.food4sustainability.org/microbiome-thefutureoffarming25
https://www.food4sustainability.org/microbiome-thefutureoffarming25


BEZMAKSAS VEBINĀRS: IESPĒJA PĀRTIKAS TEHNOLOĢIJU INOVATORIEM!
📅 7. februāris, 2025
⏰ Plkst. 13:00-14:00
💻 Tiešsaistē

🔎  Vai esat pētnieks vai inovators ar revolucionāru ideju pārtikas tehnoloģiju
(Foodtech) jomā?
🔎  Vai vēlaties pārbaudīt sava risinājuma tirgus potenciālu un piekļūt Eiropas
mēroga ekspertu tīklam?

Pievienojieties iedvesmojošai sesijai, kurā uzzināsiet, kā EIT Food Seedbed
Incubator palīdz pētniekiem un jaunuzņēmumiem pāriet no inovācijas uz
komercializāciju!

🎤 Savas pieredzes stāstus dalīsies bijušie Seedbed dalībnieki:
� Diana Oliveira – CEO, PFx Biotech (Portugāle)
� Shubhamkumar Baviskar – CEO, Aapta Gut+ Genius (Apvienotā Karaliste)

💡 Ko uzzināsiet šajā sesijā?
✅  Kāpēc klientu izpēte un tirgus validācija ir būtiska agrīnas stadijas
inovācijām?
✅  Kā EIT Food Seedbed Incubator var atbalstīt jūs ar finansējumu,
mentorēšanu un apmācībām?
✅ Iedvesmojoši piemēri no dalībniekiem, kuri jau ir guvuši panākumus.
✅ Praktiski padomi, kā sagatavot spēcīgu pieteikumu programmai.
Neatkarīgi no tā, vai esat tikko uzsācis inovācijas ceļu vai meklējat atbalstu, lai
sasniegtu nākamo līmeni, šī sesija sniegs jums pieeju resursiem, tīklam un
zināšanām, kas nepieciešamas panākumiem!

👉  Reģistrējieties jau tagad un sāciet savu ceļu uz pārtikas tehnoloģiju
inovācijām! 🚀

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

Creating healthier lives through Food with Seedbed Incubator🚀🌱

Informācija par
vebināru un
reģistrācija

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169574
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169574
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169574
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169574


BEZMAKSAS VEBINĀRS: IESPĒJAS PĒTNIEKIEM UN TEHNOLOĢIJU
IZSTRĀDĀTĀJIEM PĀRTIKAS SISTĒMU TRANSFORMĀCIJAI

📅 10. februāris, 2025
⏰ Plkst. 13:30 - 14:30 
💻 Tiešsaistē

🔎  Vai esat pētnieks vai tehnoloģiju izstrādātājs, kas strādā pie caurskatāmas,
noturīgas un taisnīgas pārtikas sistēmas?
🔎  Vai vēlaties validēt savas inovācijas, pilnveidot stratēģiju un attīstīt
risinājumus ar Eiropas mēroga atbalstu?

💡 Ko jūs iegūsiet?
✅  Izpratni par to, kā Seedbed Incubator palīdz inovatoriem klientu izpētē un
tirgus validācijā.
✅  Pieeju finansējumam, mentorēšanai un apmācībām, lai veiksmīgi attīstītu
jūsu idejas.
✅  Iedvesmojošus veiksmes stāstus no pētniekiem un tehnoloģiju
izstrādātājiem, kas jau maina pārtikas nozari.
✅  Praktiskus padomus, kā izmantot programmas resursus, lai paātrinātu jūsu
inovācijas ceļu.

📌 Neatkarīgi no tā, vai esat inovācijas ceļa sākumā vai vēlaties pilnveidot savu
risinājumu, šī sesija sniegs nepieciešamos rīkus, kontaktus un ekspertīzi, lai
radītu reālu ietekmi pārtikas sistēmā!

👉  Reģistrējieties jau tagad un atklājiet sava pētījuma vai tehnoloģijas
potenciālu pārtikas sistēmu nākotnē! 🚀

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🌍🔬 IESPĒJAS PĒTNIEKIEM UN INOVATORIEM RADīT GODĪGU
PĀRTIKAS SISTĒMU AR EIT FOOD SEEDBED INKUBATORA ATBALSTU

Informācija par
vebināru un
reģistrācija

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166599
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166599
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166599
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166599


BEZMAKSAS VEBINĀRS: IESPĒJAS AGRIFOODTECH JAUNUZŅĒMUMIEM
STRAUJĀKAI IZAUGSMEI UN LĪDERĪBAI!🔝 

📅 12. februāris, 2025
⏰ Plkst. 13:00 - 13:45
📍 Tiešsaistē 

🔎  Vai jūsu AgriFood vai FoodTech uzņēmums ir gatavs nākamajam
attīstības solim?
🔎  Vai vēlaties piekļūt stratēģiskai mentorēšanai, finansējuma tīkliem un
inovatoru kopienai?

🌍  EIT Food RisingFoodStars programma ir izstrādāta inovatīviem
AgriFoodTech uzņēmumiem, kas vēlas paātrināt savu izaugsmi, risinot tādus
izaicinājumus kā tirgus ienākšana, investīciju piesaiste un komercializācija.
🎤  Šīs īpašās sesijas viesis būs mūsu līderības treneris Steve Charlton,
kurš dalīsies ar atziņām, kā RisingFoodStars programma palīdz dibinātājiem
kļūt par noturīgiem un veiksmīgiem līderiem.

💡 Ko jūs iegūsiet šajā vebinārā?
✅  Izpratni par to, kā RisingFoodStars programma palīdz paātrināt
uzņēmumu izaugsmi.
✅  Iespēju uzzināt, kā kļūt gatavam investīcijām un veiksmīgai tirgus
ieviešanai.
✅ Praktiskus padomus no eksperta Steve Charlton, kā stiprināt uzņēmumu
caur efektīvu vadību.
✅  Atbildes uz jūsu jautājumiem par pieteikšanās procesu un dalību
programmā.

📩 Nevarat piedalīties webinārā?
📧 Sazinieties ar programmas vadītāju: Magdalena Herrador –
magdalena.herrador@eitfood.eu 

👉 Reģistrējieties tagad un speriet nākamo soli sava uzņēmuma attīstībā!
🚀

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🚀🌱 EIT FOOD RISINGFOODSTARS VEBINĀRS: IESPĒJA
AGRIFOODTECH UZŅĒMUMIEM

Informācija par
vebināru un
reģistrācija

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166112
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166112
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166112
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166112


📅 12. februāris, 2025
⏰ Plkst. 13:00 - 14:00
📍 Tiešsaistē & klātienē: Philipssite 5/bus 34, 3001 Leuven, Beļģija
🔗 Pievienojies tiešsaistē šeit!

🔎 Vai esat AgriFoodTech jaunuzņēmums, kas vēlas paātrināt savu attīstību un
sagatavoties veiksmīgai tirgus ieviešanai?
🔎  Meklējat atbalstu tehnoloģiju attīstībai, investīciju piesaistei un
komercializācijai?
🌍  EIT Food Accelerator Network (FAN) programma sniedz iespēju
inovatīvākajiem pārtikas tehnoloģiju jaunuzņēmumiem attīstīties un nostiprināt
savu tirgus pozīciju.

💡 Ko uzzināsiet šajā vebinārā?
✅  Kā EIT Food Accelerator Network palīdz jaunuzņēmumiem paātrināt
izaugsmi un sagatavoties tirgus ieviešanai.
✅ Informāciju par sešiem tematiskajiem inovāciju centriem Eiropā:
🔄 Helsinki – Apļveida risinājumi pārtikas sistēmām
💊 Haifa – Pārtika kā medicīna
🌾 Varšava – Ilgtspējīga lauksaimniecība
🧪 Parīze – Jaunas sastāvdaļas un bioprocesi
📦 Minhene – Noturīgas piegādes ķēdes un emisiju samazināšana
🎁 Bilbao – Ilgtspējīgs pārtikas iepakojums
✅  Iespēju iepazīties ar vadošajiem ekspertiem un partneriem, tostarp
ShakeUpFactory, University of Helsinki, Technion – Israel Institute of
Technology, Technical University of Munich un XPRENEURS.
✅ Atbildes uz jūsu jautājumiem par pieteikšanos un dalību programmā.

📩 Jautājumiem vai papildu informācijai sazinieties ar programmas vadītāju:
📧 Yulia Bodnar – yulia.bodnar@eitfood.eu

👉 Reģistrējieties tagad un sāciet ceļu uz AgriFoodTech inovāciju izaugsmi! 🚀

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🚀🌱 EIT FOOD ACCELERATOR NETWORK VEBINĀRS: IESPĒJA
AGRIFOODTECH JAUNUZŅĒMUMIEM

Informācija par
vebināru un
reģistrācija

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166474
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MWQ2ODgzZTItZGUwZS00MzhiLTgwYmUtNTFmZDIxMjE0ZTcx%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522e2df09e3-27ff-4f8d-9706-877c25265bde%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25225342aeb4-e8fa-4088-be24-c9a04dbce562%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=a9bc047b-1ec9-41f5-bbba-03fee3859fec&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166474
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166474
https://eitfoodhive.eu/networks/events/166474


BEZMAKSAS VEBINĀRS: IESPĒJAS PĒTNIEKIEM UN INOVATORIEM JAUNU
PĀRTIKAS SASTĀVDAĻU SEKTORĀ
📅 14. februāris, 2025
⏰ Plkst. 13:00 - 14:00
📍 Tiešsaistē

🔎  Vai esat pētnieks vai inovators ar revolucionāru ideju jaunās pārtikas
sastāvdaļu jomā?
🔎  Vai vēlaties validēt savu risinājumu tirgū un iegūt piekļuvi vadošo ekspertu
tīklam Eiropā?

🌍  EIT Food Seedbed Incubator ir programma, kas palīdz pārtikas tehnoloģiju
inovatoriem pārvarēt ceļu no pētījuma līdz komercializācijai, nodrošinot klientu
izpēti, tirgus validāciju un ekspertu vadību.

🎤 Pieredzē dalīsies bijušie Seedbed dalībnieki:
� Andrea Araiza, CEO, Microlub (Apvienotā Karaliste)
� Marcel Hövels, CEO, Sweethoven Biotech (Vācija)

💡 Ko jūs iegūsiet šajā sesijā?
✅  Izpratni par klientu izpētes un tirgus validācijas nozīmi pārtikas inovāciju
attīstībā.
✅  Informāciju par EIT Food Seedbed Incubator finansējumu, mentorēšanu un
apmācībām.
✅  Iedvesmojošus veiksmes stāstus no uzņēmējiem, kuri jau ir guvuši
panākumus.
✅  Praktiskus padomus, kā sagatavot izcilu pieteikumu un nodrošināt vietu
programmā.

📌 Neatkarīgi no tā, vai esat inovācijas ceļa sākumā vai vēlaties pilnveidot savu
risinājumu, šī sesija sniegs nepieciešamos rīkus, kontaktus un zināšanas, lai
attīstītu jūsu ideju!

👉  Reģistrējieties jau tagad un speriet nākamo soli pārtikas inovāciju
pasaulē! 🚀

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🚀🍽 BEZMAKSAS VEBINĀRS: JAUNUZŅĒMUMI, KAS MAINĪS GARŠU
– KĀ SAMAZINĀT SĀLI, TAUKUS UN CUKURU NĀKOTNES PĀRTIKĀ?

Informācija par
vebināru un
reģistrācija

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169573
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169573
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169573
https://eitfoodhive.eu/networks/events/169573


📅 19. februāris, 2025
⏰ Plkst. 13:00 - 14:00
📍 Tiešsaistē

🔎  Vai vēlaties integrēt ilgtspējības principus savā piegādes ķēdē un produktu
izstrādē?
🔎  Meklējat uzticamu veidu, kā pamatot savus zaļos apgalvojumus par vides
ietekmi?
🔎 Vēlaties pieņemt stratēģiskus lēmumus, balstoties uz ietekmes analīzi?
🌍  Pievienojieties šim webināram un uzziniet, kā standartizēti produktu vides
ietekmes novērtējumi var palīdzēt veidot ilgtspējīgākus un atbildīgākus
produktus.

🎤 Eksperti:
🔹  Cliona Howie & Nicola Organ – vadošie speciālisti no Data Impact Alliance,
kas strādā pie produktu vides ietekmes novērtējumu harmonizācijas.
💡 Ko jūs iegūsiet šajā sesijā?
✅  Zināšanas par zinātniski pamatotu metodoloģiju pārtikas un dzērienu
nozarē, kas var stiprināt jūsu finansējuma pieteikumu.
✅  Pārskatu par Data Impact Alliance darbu produktu līmeņa vides ietekmes
harmonizācijā.
✅  Informāciju par resursiem un metodēm, kas palīdzēs integrēt ilgtspējības
analīzi stratēģiskajos lēmumos.
✅ Iespēju uzdot jautājumus un saņemt atbildes tieši no ekspertiem.

📌 Reģistrējieties, lai saņemtu piekļuvi tiešsaistes sesijai!

👉  Piesakieties jau tagad un speriet soli uz precīzākiem un uzticamākiem
ilgtspējības lēmumiem! 🌿📊

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🌍📊 BEZMAKSAS VEBINĀRS: ILGTSPĒJĪGA PRODUKTU IZSTRĀDE UN
DATU IETEKMES ANALĪZE

Informācija par
vebināru un
reģistrācija

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://eitfoodhive.eu/networks/events/170344
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://eitfoodhive.eu/networks/events/170344
https://eitfoodhive.eu/networks/events/170344
https://eitfoodhive.eu/networks/events/170344


📅 Pieteikšanās termiņš: 3. marts 2025
📍 EIT Food North & East | Varšava, Polija
💰 Maksimālais finansējums: 50 000 EUR

🔎  Vai jūsu organizācija var veidot un īstenot pilsētvides iniciatīvas, kas atbalsta
sociāli neaizsargātas kopienas pārtikas ekosistēmā?
EIT Food CLC NE aicina organizācijas iesniegt projektu priekšlikumus, kas
palīdzētu marginalizētām iedzīvotāju kopienām, veicinot kapacitātes celšanu un
uzņēmējdarbību vietējā pārtikas sistēmā.

🌱 AMPLE programmas trīs galvenie virzieni:
🤝  KOPIENA – Atbalsts iekļaujošām iniciatīvām, kas stiprina vietējās kopienas un
uzņēmējdarbību pārtikas nozarē.
🎓  MĀCĪBAS – Apmācības un kapacitātes celšanas aktivitātes, kas palīdz
neaizsargātām grupām iekļauties agropārtikas sektorā.
💡  BIZNESS – Risinājumi pārtikas pieejamības uzlabošanai un biznesa inovāciju
attīstīšanai.

📌 Atlases kritēriji un pienākumi:
✔ Projekta izstrāde un īstenošana.
✔ Darbs ar vietējām neaizsargātām kopienām un pārtikas ekosistēmu.
✔ Projekta ietekmes uzraudzība un atskaišu sagatavošana.

📅 Svarīgi datumi:
📌 Pieteikšanās sākums: 22. janvāris 2025
📌 Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 3. marts 2025
📌 Rezultātu paziņošana: 6. marts 2025

📩 Kā pieteikties?
✅  Aizpildiet Request for Proposals dokumentu un ANNEX - APPLICATION
SUBMISSION FORM.
✅ Iesniedziet pieteikumu angļu valodā PDF un Word formātā.
✅  Nosūtiet pieteikumu uz antonina.kurmanowicz@eitfood.eu, e-pasta tēmas laukā
norādot “AMPLE Programme project application 2025.”

👉  Piesakieties tagad un palīdziet veidot iekļaujošāku un ilgtspējīgāku pārtikas
sistēmu! 🌱

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

🌍🤝 AICINĀJUMS PIETEIKTIES: SADARBĪBA PROJEKTU ĪSTENOŠANĀ
EIT FOOD AMPLE PROGRAMMAS IETVAROS

Informācija par
programmu un

pieteikšanos

EIT Food uzsaukumi

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.eitfood.eu/open-calls/rfp-to-collaborate-on-the-delivery-of-projects-within-the-eit-food-ample-program-in-2025
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://www.eitfood.eu/open-calls/rfp-to-collaborate-on-the-delivery-of-projects-within-the-eit-food-ample-program-in-2025
https://www.eitfood.eu/open-calls/rfp-to-collaborate-on-the-delivery-of-projects-within-the-eit-food-ample-program-in-2025
https://www.eitfood.eu/open-calls/rfp-to-collaborate-on-the-delivery-of-projects-within-the-eit-food-ample-program-in-2025


🔎 Vai jums ir ideja, kas var uzlabot pārtikas sistēmu?
🔎  Meklējat finansējumu, lai attīstītu inovatīvu projektu vai ilgtermiņa sadarbības
programmu?

🌱 EIT Food Impact Funding Framework ir konkurētspējīga finansēšanas programma, kas
veicina ambiciozu, ilgtermiņa sadarbību pārtikas sistēmu ilgtspējīgai transformācijai.

📌 Pieejamas divas finansējuma iespējas:
� Sadarbības programmu finansējums
EIT Food līdzfinansē plaša mēroga partnerības un programmas, kas risina galvenos
pārtikas sistēmas izaicinājumus:
✅  Uztura ietekmes uz veselību uzlabošana (aptaukošanās un hronisko slimību
mazināšana).
✅ Pārtikas sistēmas radītās vides ietekmes samazināšana.
✅ Pārtikas drošības un piegādes ķēžu sarežģītības risināšana.
Lai pieteiktos, konsorcijiem jābūt vadošām organizācijām, kas ātri reaģē un ir spējīgas
veidot efektīvu sadarbību ar pētījumu, komunikācijas un ietekmes novērtējuma
ekspertiem.
📌  Izmantojiet mūsu "Expression of Interest" (EOI) formu, lai pastāstītu par savu ideju un
saņemtu atbalstu tās pilnveidošanai.

� Vienreizēju projektu finansējums
Meklējam inovatīvus risinājumus steidzamām pārtikas sistēmas problēmām,
koncentrējoties uz:
🌱 Proteīnu dažādošanu – alternatīvu proteīnu popularizēšana.
🚜 Regeneratīvo lauksaimniecību – atbalsts lauksaimniekiem pārejai uz Net Zero.
📦  Marķēšanu, iepakojumu un pārredzamību – informētāku patērētāju lēmumu
veicināšana.
Projektam jābūt ātri ieviešamam un jāspēj sniegt reālu ietekmi inovāciju, izglītības vai
uzņēmējdarbības attīstībā.

📅 Svarīgi datumi:
📌 Pieteikumu termiņš: 13. marts 2025
📌 Nākamās iespējas: 10. jūlijs 2025 | 13. novembris 2025

👉 Piesakieties tagad un palīdziet veidot taisnīgāku, noturīgāku un veselīgāku pārtikas
sistēmu! 🌍💡

Jūsu ikmēneša ceļvedis 
pasākumiem, projektiem un mācībām ar EIT Food!

ZIŅU LAPA 04.02.2025.

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļa
Rīgas iela 22b, Jelgava, LV-3004

Atklājiet neierobežotas iespējas ar EIT Food!

eitfood@lbtu.lv Reģistrējies EIT Food iespējām!

FINANSĒJUMS PĀRTIKAS SISTĒMAS PĀRVEIDEI: IMPACT FUNDING
FRAMEWORK 🌍💡

Informācija par
programmu un

pieteikšanos

EIT Food uzsaukumi

mailto:eitfood@lbtu.lv
https://www.eitfood.eu/open-calls/impact-funding-framework
mailto:eitfood@lbtu.lv
https://forms.gle/YLEDKNimFqNEG6ci7
https://www.eitfood.eu/open-calls/impact-funding-framework
https://www.eitfood.eu/open-calls/impact-funding-framework
https://www.eitfood.eu/open-calls/impact-funding-framework

